Заместителю Министра сельского хозяйства Российской Федерации – руководителю Федерального агентства по рыболовству
И.В. Шестакову
от____________________________________________
(фамилия, имя, отчество)
проживающего (ей) по адресу____________________
______________________________________________
(адрес регистрации по паспорту)
Телефоны:
- рабочий:
- домашний:
- мобильный:
Заявление

Прошу Вас допустить меня к участию в конкурсе на замещение вакантной должности руководителя федерального государственного унитарного предприятия «Калининградский морской рыбный порт» (ФГУП «КМП»), подведомственного Федеральному агентству по рыболовству.

С условиями проведения конкурса ознакомлен (на).
К заявлению прилагаю:
заполненную анкету;
фотографии_______шт.;
копию паспорта;
копии документов о профессиональном образовании;
копию трудовой книжки, за исключением случаев, когда служебная (трудовая) деятельность осуществляется впервые;
сведения о доходах, имуществе и обязательствах имущественного характера;
копия страхового свидетельства обязательного пенсионного страхования;
копии свидетельств о постановке на учет в налоговом органе физического лица по месту жительства на территории Российской Федерации;
предложения по программе деятельности предприятия в 3-х экземплярах (в запечатанном конверте)
Даю согласие на обработку, использование и хранение моих персональных данных. содержащихся в настоящем заявлении и документах, прилагаемых к нему.
Уведомление о допуске к участию в конкурсе прошу направить на адрес электронной почты:______________________________________________________________________________________
__________                             __________________

__________________________________
     (дата)
        (подпись)

                (Ф.И.О.)